
 

 

 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it 

 
 
 
CUP: E76D20000440006 
 

� ALL’ALBO/SITO WEB 

� ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

� AL DSGA 

 
OGGETTO: Decreto - Assunzione in bilancio del progetto Avviso pubblico prot. n. 26163 del 

28 luglio 2020 per la realizzazione di azioni di inclusione digitale nelle scuole più esposte al 

rischio di povertà educativa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Avviso pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020 per la realizzazione di azioni di 

inclusione digitale nelle scuole più esposte al rischio di povertà educativa. 

VISTA la candidatura inviata in  data 31/07/2020 con la quale l’istituto ha richiesto il 

finanziamento del progetto “Zaino Digitale”; 

VISTA la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID prot. n. 28545 del 21/09/2020/Allegato 

destinatari con la quale si autorizza il finanziamento a  codesto Istituto; 

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione nel Programma annuale E.F. 2020 del finanziamento relativo 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - REPUBBLICA 
ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza/Bonfiglio” 
Via Imera,32- 90138 Palermo -Tel. 091-582068 Fax 091- 

334232 
C. M. PAIC85100P – C.F. 80014460820 

E-Mail - paic85100p@istruzione.it paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 





 

 

 

Email: ltic80000r@istruzione.it - PEC: ltic80000r@pec.istruzione.it 

 all’avviso pubblico prot. n. 26163 del 28 luglio 2020. 

Titolo progetto: Zaino digitale 

Finanziamento:  € 28.000,00 
 
Il predetto finanziamento viene iscritto nelle Entrate del Modello A all’aggregato “ 03 Finanziamenti 
dello Stato”del Programma annuale 2020,come previsto  dal decreto interministeriale 129 del 
29/08/2018 ( regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche) 

 
 

TIPOLOGIA SOMMA ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Aggregato 03 Finanziamenti dello Stato  

Voce 06 Altri Finanziamenti vincolati dello Stato 

Categoria di destinazione 

 
 

€28.000,00 
  P01/07 PNSD Progetto Zaino Digitale 

 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione 
al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di 
competenzadell’anno finanziario 2020. 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Circolo per la formale presa d’atto e pubblicato 
al sito web dell’Istituzione Scolastica www.iccolozzabonfiglio.it, Albo Online, Amministrazione 
Trasparente per la massima diffusione. 

 
 
 
 
 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Valeria Catalano                                                                                        

Documento firmato digitalmente 
ai sensi delD.lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate  

 


		2020-10-05T09:39:18+0200
	CATALANO VALERIA




